АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

станица Тенгинская
от 25 декабря 2017 года
№ 89-р

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

Комиссии по внутреннему финансовому контролю администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

на 2018 года
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 декабря 2015 года № 132 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Тенгинского сельск5ого поселения Усть-Лабинского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных полномочий»:
1. Утвердить План контрольных мероприятий комиссии по внутреннему финансовому контролю Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 года по осуществлению полномочий, предусмотренных ч.8 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Тенгинского сельского поселенияУсть-Лабинского района А.Г. Епишева
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                            А.Г. Епишев

ПРИложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.12.2017 № 89-р
ПЛАН ПРОВЕРОК

комиссии внутреннего финансового контроля

администрации муниципального Тенгинского селського поселения Усть-Лабинского района

на 2018 года

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Форма контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Спортивный центр «Тенгинский» Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского район
	2356050110
	Выездная проверка
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2018гг
	с 05.12.2018 г. по 16.12.2018г.

Председатель комиссии по внутреннему
Муниципальному финансовому контролю

Тенгинского селського поселения
Усть-Лабинского района

А.Г. Епишев